nº  017/2025.  Modalidade:  Dispensa  sem  Disputa  nº  005/2025.
CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social,  CNPJ  nº
14.739.198/0001-34,  CONTRATADO:  F.  V.  COSTA  COMUNICACAO
MULTIMIDIA, CNPJ nº 31.003.986/0001-87. Valor Global: R$ 17.992,80

(dezessete mil, novecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos).
Vigência Inicial: 2 de janeiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro
de 2026.

Ivonilde Gomes Portel da Cunha
Secretária Municipal de Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 030/2025, assinado em